
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 

Ufficio 1° 

 

Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna - www.sardegna.istruzione.it 

        Cagliari, 22/10/2019 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la Direttiva n. 170/2016, che regolamenta la procedura di autorizzazione di singoli corsi di formazione 
destinati al personale della scuola di cui alla precedente Direttiva n. 90/2003; 

 
VISTO l’articolo 5 comma 3 della succitata Direttiva n. 170/2016, che attribuisce la competenza all’Ufficio 

Scolastico Regionale relativamente alle richieste di attività di formazione a carattere regionale; 
 
VISTO il proprio dispositivo prot. n. 9011/2018, che stabiliva la nuova composizione della Commissione per 

la Direttiva 170/2016; 
 
CONSIDERATO che uno dei componenti della Commissione ha concluso il mandato presso questo Ufficio, 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

Che, a decorrere dalla data di protocollazione del presente documento, la Commissione per la valutazione 
per la Direttiva 170/2016 sia così costituita: 
- Presidente 

 D.T. Peppino Loddo; 
- Componenti 

 Dirigente Sergio Repetto (Vicedirettore Generale),  

 Prof.ssa Anna Rita Vizzari, con funzioni di segretaria. 
 

Art. 2 
Che nessun compenso o indennità sia dovuto ai componenti la Commissione. 
 

Art. 3 
Che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito web di questa Direzione Generale. 

 
 

Il DIRETTORE GENERALE 
Francesco Feliziani 

(firmato digitalmente) 

http://www.sardegna.istruzione.it/

		2019-10-22T08:39:57+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2019-10-22T14:02:21+0200
	Cagliari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0016623.22-10-2019




